
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Сахарозаводская  средняя  общеобразовательная  школа» 

ОГРН 1022202363776   ИНН 2261005840  КПП  226101001 

 Адрес: 659020, Алтайский край, Павловский район, с. Черемное, ул. Юбилейная, 18 

 

«03» сентября 2021 г.                                                                                                            № 166 

 

П Р И К А З 
с.Черемное 

 

 

О назначении ответственного за узел тепловой энергии в целях соблюдения 

температурного режима образовательного учреждения 

 

В целях соблюдения температурного режима в образовательном учреждении 

МБОУ «Сахарозаводская СОШ» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственной за узел учета тепловой энергии завхоза Аксенову 

С.Н. 

2. Аксеновой С.Н. ежедневно следить за показаниями теплового счетчика и 

подавать их в ОАО «Черемновские коммунальные системы». 

3. Аксеновой С.Н. Ежедневно, в течении 2021-2022 учебного года следить за 

температурным режимом помещения школы (спортзал, столовая, коридоры, рекреация 

этажей, библиотека, учебные кабинеты), показания термометров заносить в журнал по 

тепловому режиму. 

4. Сумбаевой А.А. информировать родителей и обучающихся МБОУ 

«Сахарозаводская СОШ» о соблюдении температурного режима через сайт школы. 

 

 

 

и.о. директора  учреждения                                                                                А.А. Хилькова 

 

 

 

С приказом ознакомлены и согласны: 

Аксенова С.Н. 

Сумбаева А.А. 

 МБОУ "САХАРОЗАВОДСКАЯ СОШ", Вагнер Василий Анатольевич, ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ДИРЕКТОРА
03.09.2021 12:16 (MSK), Сертификат № 643C2D0095AC639E41DD0EA2167D1D40


